
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

 
 
PORTARIA Nº 271 DE 05 DE MAIO DE 2005. 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, RESOLVE: prorrogar até o dia 
13.05.2005, o prazo de inscrição do Concurso Público para provimento de cargos vagos de Perito 
Criminalístico, Perito Médico-Legal, Perito Odonto-Legal e Perito Técnico de Polícia, Edital de Abertura de 
Inscrições SAEB/01/2005. 
 
MARCELO PEREIRA FERNANDES DE BARROS 
Secretário da Administração 


